Protection d'écran en verre pour Apple Watch 4, 44 mm
SKU: TESCRAPWATCH44
Protection d'écran antichoc transparente en verre trempé pour Apple Watch 4
Cette protection d'écran en verre est l'accessoire idéal pour protéger votre Apple Watch 4.
Il s'agit d'un petit verre transparent au cadre noir qui adhère parfaitement à l'écran de la montre et aux bords du cadran,
protégeant ainsi votre appareil contre les chocs et les rayures sans que ne se créent de petites bulles d'air . Cette
protection étant ultra mince, vous pourrez utiliser sans problème les fonctions tactiles de votre appareil.
L'appliquer est un jeu d'enfant  : utilisez les chiffons inclus dans l'emballage, l'un humide et l'autre sec, pour nettoyer et
essuyer l'écran avant de fixer le verre protecteur.
Une protection discrète qui s'accorde parfaitement au design de l'Apple Watch.
Caractéristiques :
Résiste aux chocs et rayures
Transparente
Cadre noir
Anti-bulles
Extra mince
Chiffons humide et sec inclus dans l'emballage
Protection d'écran en verre pour Apple Watch 4, 44 mm
SKU: TESCRAPWATCH44
Données techniques
Material: Verre/Silicone
Finition/Caractéristique: Antibulle, Anti-rayures, Rabat latéral extra-fin flip,
Transparent
Accessoires inclus: Chiffon humide, chiffon sec
EAN: 8018417268236
SKU: TESCRAPWATCH44
Poids: 12 g
Données logistiques
Profondeur Pack: 15 mm
Largeur Pack: 90 mm
Profondeur Inner: 110 mm
Hauteur Pack: 200 mm
Poids Pack: 25 g
Largeur Inner: 80 mm
Qté Inner: 6
Profondeur Master: 420 mm
Hauteur Inner: 210 mm
Poids Inner: 200 g
Largeur Master: 340 mm
Qté Master: 96
Hauteur Master: 200 mm
Poids Master: 3765 g
Nb prod. inclus dans le Pack: 1
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it